

Peter Daugbjerg Holding ApS

Erik Menveds Vej 34
8800 Viborg
CVR-nr. 32768636

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Daugbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Daugbjerg Holding ApS
Erik Menveds Vej 34
8800 Viborg

CVR-nr.: 32768636
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Daugbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af finansiering af leasingmaskiner, handel og investering samt at fungere som holdingselskab for Daugbjerg Maskiner ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 1.108 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes positive resultater for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(295.554)	137.015
Af- og nedskrivninger		(165.753)	(114.501)
Driftsresultat		(461.307)	22.514
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(661.685)	657.943
Andre finansielle indtægter	1	1.000	79.138
Andre finansielle omkostninger	2	(111.570)	(94.876)
Resultat før skat		(1.233.562)	664.719
Skat af årets resultat	3	125.801	24.367
Årets resultat		(1.107.761)	689.086
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(661.685)	657.943
Overført resultat		(549.476)	(68.857)
		(1.107.761)	689.086

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.095	690.217
Materielle anlægsaktiver	520.095	690.217
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.628.206	3.289.891
Finansielle anlægsaktiver	2.628.206	3.289.891
Anlægsaktiver	3.148.301	3.980.108
Råvarer og hjælpematerialer	37.500	0
Varebeholdninger	37.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.497	146.473
Andre tilgodehavender	7.227.900	7.475.093
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	211.247
Periodeafgrænsningsposter	0	184.147
Tilgodehavender	7.381.397	8.016.960
Omsætningsaktiver	7.418.897	8.016.960
Aktiver	10.567.198	11.997.068

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.421.559	2.083.244
Overført overskud eller underskud		789.790	1.339.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Egenkapital		<u>2.439.749</u>	<u>3.647.510</u>
Udskudt skat		274.044	399.845
Hensatte forpligtelser		<u>274.044</u>	<u>399.845</u>
Finansielle leasingforpligtelser	4	3.737.247	3.992.197
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.737.247</u>	<u>3.992.197</u>
Bankgæld		1.562.693	1.451.176
Finansielle leasingforpligtelser		2.090.981	1.641.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.468	423.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.838	191.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		361.178	249.543
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.116.158</u>	<u>3.957.516</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.853.405</u>	<u>7.949.713</u>
Passiver		<u>10.567.198</u>	<u>11.997.068</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.083.244	1.339.266	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	(661.685)	(549.476)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	1.421.559	789.790	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.647.510
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				(1.107.761)
Egenkapital ultimo				2.439.749

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	79.138
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000</u>	<u>79.138</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.056	0
Renteomkostninger i øvrigt	83.663	85.808
Valutakursreguleringer	259	473
Øvrige finansielle omkostninger	<u>12.592</u>	<u>8.595</u>
	<u>111.570</u>	<u>94.876</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(207.247)
Ændring af udskudt skat	<u>(125.801)</u>	<u>182.880</u>
	<u>(125.801)</u>	<u>(24.367)</u>

4. Finansielle leasingforpligtelser

Finansielle leasingforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør 0 kr.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>110.613</u>	<u>551.510</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for egen bankgæld og bankgæld i Daugbjerg Maskiner ApS. Den samlede bankgæld udgør 12.954 t.kr. pr. 31. december 2016.
